
Dz-08.0021.56.2023 

 

 

 Uchwała Nr LVI/512/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia     

7 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

                        

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 110 - Kontynuacja malowania pomieszczeń i klatek 

schodowych, montaż płytek antypoślizgowych na korytarzach   

50 000  MCOO/SP 110 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 110 -  Kontynuacja malowania pomieszczeń i klatek 

schodowych, wymiana posadzki na panele podłogowe  

50 000 MCOO/SP 110  

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                      

7 lipca 2022 r. w następujący sposób:  

                        

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

OSP Kostrze – Zakup umundurowania   15 000 OC 

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
kwota Jednostka realizująca 



KRAKÓW" 

OSP Kostrze – Remont pomieszczeń remizy   15 000  OC 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej   5 460 BD 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 – Zakup materiałów                               

do organizacji zajęć opiekuńczo-wychowawczych                                  

i terapeutycznych   

5 460  MCOO/ZSS 2 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana ogrodzenia na psim wybiegu - II etap 2 090 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 – Zakup materiałów                               

do organizacji zajęć opiekuńczo-wychowawczych                                   

i terapeutycznych   

2 090  MCOO/ZSS 2 

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana ogrodzenia na psim wybiegu - II etap 124 ZZM 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Tablice informacyjne ogólnodostępne na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki   

124  ZDMK 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                        Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                         /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Szkoły Podstawowej nr 110 znak: SP.110/071/2/2023                                          

z dnia 3.07.2023 r.    


